МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ №7

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   СОВЕТ

Р Е Ш Е Н И Е

Санкт-Петербург

О внесении изменений в Решение

 муниципального совета муниципального образования

муниципальный округ №7 от 24.03.2011 года  № 08-Р

«О порядке материально-технического и организационного

обеспечения деятельности органов местного самоуправления МО МО №7»

 В связи с изменением действующего законодательства Российской Федерации,

муниципальный совет

РЕШИЛ:

1. Внести изменение в преамбулу решения муниципального совета

муниципального образования муниципальный округ №7 от 24.03.2011 года  № 08-Р «О

порядке материально-технического и организационного обеспечения деятельности

органов местного самоуправления МО МО №7» заменив слова «от 06.10.2033» на слова

«от 06.10.2003».

2. Внести изменения в пункт 2.2. Положения о порядке материально-технического

и организационного обеспечения деятельности органов местного самоуправления МО МО

№7, утвержденное решением муниципального совета от 24.03.2011 года  № 08-Р, изложив

его в следующей редакции:

«2.2. Органы местного самоуправления приобретают для собственных нужд,

указанных в пунктах 1.4, 1.5 настоящего Положения, товары, работы и услуги в

соответствии с Федеральным законом «О контрактной системе в сфере закупок товаров,

работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд.».

3. Официально опубликовать настоящее решение в официальном издании

«Бюллетень муниципального округа №7».

4. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его

официального опубликования.

Глава муниципального образования,

исполняющий полномочия председателя

муниципального совета  муниципального

образования муниципальный округ № 7                           С.А. Степанов

«23» апреля 2015 года
№   10- Р